様式第１号（第７条）

年   月   日

真岡市長  様

申請者  所在地

               団体名

               代表者名             ㊞

真岡市子どもの居場所づくり事業補助金交付申請書

子どもの居場所づくり事業補助金の交付を受けたいので、真岡市子ど

もの居場所づくり事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとお

り、関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額               金         円

  ①子どもの居場所づくりを目的とした事業 金         円

  ②子ども食堂を行う事業          金         円

③様々な体験・経験機会の提供を行う事業  金         円

  ④訪問による子 育て相談・物資の 提 供を行う事業   金        円

⑤子どもの居場所等の事業を継続するための備品購入事業

                      金         円

関係書類

 (1) 事業計画書（様式第２号）

 (2) 収支予算書（様式第３号）

 (3) 規則、会則等

 (4) 団体等構成員名簿

 (5) 活動実績及び活動内容が分かるパンフレット等の書類

 (6) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第７条）

真岡市子どもの居場所づくり事業補助金  事業計画書

実施
時期

事業の種類
開催回数
訪問件数

各回利用
合計人数

主な活動内容

４月

①居場所づくり事業  回  人

②こども食堂  回  人

③体験・経験事業  回  人

④訪問支援事業  件  人

５月

①居場所づくり事業  回  人

②こども食堂  回  人

③体験・経験事業  回  人

④訪問支援事業  件  人

６月

①居場所づくり事業  回  人

②こども食堂  回  人

③体験・経験事業  回  人

④訪問支援事業  件  人

７月

①居場所づくり事業  回  人

②こども食堂  回  人

③体験・経験事業  回  人

④訪問支援事業  件  人

８月

①居場所づくり事業  回  人

②こども食堂  回  人

③体験・経験事業  回  人

④訪問支援事業  件  人

９月

①居場所づくり事業  回  人

②こども食堂  回  人

③体験・経験事業  回  人

④訪問支援事業  件  人

（裏面あり）

実施
時期

事業の種類
開催回数
訪問件数

各回利用
合計人数

主な活動内容

10 月

①居場所づくり事業  回  人

②こども食堂  回  人

③体験・経験事業  回  人

④訪問支援事業  件  人

11 月

①居場所づくり事業  回  人

②こども食堂  回  人

③体験・経験事業  回  人

④訪問支援事業  件  人

12 月

①居場所づくり事業  回  人

②こども食堂  回  人

③体験・経験事業  回  人

④訪問支援事業  件  人

１月

①居場所づくり事業  回  人

②こども食堂  回  人

③体験・経験事業  回  人

④訪問支援事業  件  人

２月

①居場所づくり事業  回  人

②こども食堂  回  人

③体験・経験事業  回  人

④訪問支援事業  件  人

３月

①居場所づくり事業  回  人

②こども食堂  回  人

③体験・経験事業  回  人

④訪問支援事業  件  人

合計

①居場所づくり事業  回  人  －

②こども食堂  回  人  －

③体験・経験事業  回  人  －

④訪問支援事業  件  人  －

様式第３号（第７条）

真岡市子どもの居場所づくり事業補助金 収支予算書

１ 収入                                                                               （単位：円）

項  目
①居場所づくり事業 ②子ども食堂事業 ③体験・経験事業 ④訪問支援事業 ①～④

予算額計 予算額 内 訳 予算額 内 訳 予算額 内 訳 予算額 内 訳

市補助金

団体自己資金

利用者負担金

その他

合計

２ 支出                                                                               （単位：円）

項  目
①居場所づくり事業 ②子ども食堂事業 ③体験・経験事業 ④訪問支援事業 ①～④

予算額計 予算額 内 訳 予算額 内 訳 予算額 内 訳 予算額 内 訳

報酬

報償費

消耗品費

燃料費

食糧費･原材料費

印刷製本費

通信運搬費

使用料及び賃借料

保険料

その他

小計①

備品購入費

⑤備品購入事業

小計②

合計（①＋②）

様式第４号（第８条）

                       第      号

                       年  月  日

            様

                真岡市長          ○印

真岡市子どもの居場所づくり事業補助金交付決定通知書

年  月  日付で申請のあった真岡市子どもの居場所づくり

事業補助金について、下記のとおり補助金の交付を決定したので、真岡

市子どもの居場所づくり事業補助金交付要綱第８条の規定により通知し

ます。

記

   補助金交付決定額  金              円

様式第５号（第９条）

年  月  日

真岡市長 様

請求者 所在地

            団体名

            代表者名            ㊞

真岡市子どもの居場所づくり事業補助金概算払請求書

年 月 日付  第  号により交付決定の通知があった真岡市

子どもの居場所づくり事業補助金について、概算払を受けたいので下記の

とおり請求します。

記

１ 補助金概算払請求金額               円

２ 概算払いを必要とする理由

３ 振込先

金融機関名

銀行・使用金庫

農協・信用組合

本店・支店

支所・出張所

預金種目 普通 ・ 当座

口座番号

口座名義人
ﾌﾘｶﾞﾅ

様式第６号（第１０条）

年  月  日

真岡市長 様

申請者 所在地

            団体名

            代表者名            ㊞

真岡市子どもの居場所づくり事業補助金事業計画変更申請書

年 月 日付  第  号で交付決定が通知された真岡市子どもの居

場所づくり事業補助金について、次のとおり変更したいので、真岡市子ど

もの居場所づくり事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとお

り申請します。

記

１ 変更理由

２ 変更の内容

３ 変更後の交付申請額（変更の場合のみ）

        円

４ その他市長が必要と認める書類

様式第７号（第 11 条）

年  月  日

真岡市長 様

申請者 所在地

            団体名

            代表者名            ㊞

真岡市子どもの居場所づくり事業補助金実績報告書

年 月 日付  第  号で交付決定の通知があった真岡市子どもの

居場所づくり事業補助金について、真岡市子どもの居場所づくり事業補助

金交付要綱第 11 条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告し

ます。

記

１．補助事業の実施期間

２．補助金額（交付決定額）           金         円

①子どもの居場所づくりを目的とした事業  金        円

②子ども食堂を行う事業          金        円

③様々な体験・経験機会の提供を行う事業  金        円

④訪問による子育て相談・物資の提供を行う事業  金            円

⑤子どもの居場所等の事業を継続するための備品購入事業

                       金        円

３ 添付書類

（1）事業報告書（様式第８号）

（2）収支決算書（様式第９号）

（3）補助事業実施に要した経費の支出を証する帳簿等の写し

（4）その他市長が必要と認める書類

様式第８号（第 11 条）

真岡市子どもの居場所づくり事業補助金事業報告書

事 業 の 種 類

団 体 名

取 組 の 効 果

年間取組報告

※団体で所定の事業報告書を作成している場合には、年間取組報告の

全項目を含んでいれば、その書類を提出しても差し支えない。

実 施 日 及 び

開 催 時 間
実 施 内 容 実 施 場 所 参 加 人 数

  月  日( )

： ～ :
  人

  月  日( )

： ～ :
  人

  月  日( )

： ～ :
  人

  月  日( )

： ～ :
  人

  月  日( )

： ～ :
  人

  月  日( )

： ～ :
  人

  月  日( )

： ～ :
  人

  月  日( )

： ～ :
  人

  月  日( )

： ～ :
  人

  月  日( )

： ～ :
  人

  月  日( )

： ～ :
  人

  月  日( )

： ～ :
  人

様式第９号（第 11 条）

真岡市子どもの居場所づくり事業補助金 収支決算書

１ 収入                                                                                （単位：円）

項  目
①居場所づくり事業 ②子ども食堂事業 ③体験・経験事業 ④訪問支援事業 ①～④

決算額計 決算額 内 訳 決算額 内 訳 決算額 内 訳 決算額 内 訳

市補助金

団体自己資金

利用者負担金

その他

合計

２ 支出                                                                                （単位：円）

項  目
①居場所づくり事業 ②子ども食堂事業 ③体験・経験事業 ④訪問支援事業 ①～④

決算額計 決算額 内 訳 決算額 内 訳 決算額 内 訳 決算額 内 訳

報酬

報償費

消耗品費

燃料費

食糧費･原材料費

印刷製本費

通信運搬費

使用料及び賃借料

保険料

その他

小計①

備品購入費

⑤備品購入事業

小計②

合計（①＋②）

様 式 第 10号 （ 第 12条 ）

                       第      号

                       年   月   日

            様

                真 岡 市 長          ○印

真 岡 市 子 ど も の 居 場 所 づ く り 事 業 補 助 金 確 定 通 知 書

年   月   日 付 で 交 付 決 定 を し た 真 岡 市 子 ど も の 居

場 所 づ く り 事 業 補 助 金 に つ い て 、 下 記 の と お り 補 助 金 の 額 を 確

定 し た の で 、 真 岡 市 子 ど も の 居 場 所 づ く り 事 業 補 助 金 交 付 要 綱

第 12 条 の 規 定 に よ り 通 知 し ま す 。

記

   補 助 金 確 定 額  金              円

様 式 第 11 号 （ 第 13 条 ）

年   月   日

真 岡 市 長  様

請 求 者  所 在 地

            団 体 名

            代 表 者 名             ㊞

真 岡 市 子 ど も の 居 場 所 づ く り 事 業 補 助 金 交 付 請 求 書

年  月  日 付   第   号 に よ り 交 付 決 定 の 通 知 が あ っ た 真

岡 市 子 ど も の 居 場 所 づ く り 事 業 補 助 金 に つ い て 、 真 岡 市 子 ど も の

居 場 所 づ く り 事 業 補 助 金 交 付 要 綱 第 13 条 の 規 定 に よ り 、 下 記 の

と お り 請 求 し ま す 。

記

１  請 求 金 額

金         円

２  振 込 先

金 融 機 関 名

銀 行 ・ 使 用 金 庫

農 協 ・ 信 用 組 合

本 店 ・ 支 店

支 所 ・ 出 張 所

預 金 種 目  普 通  ・  当 座

口 座 番 号

口 座 名 義 人
ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

様 式 第 12 号 （ 第 13 条 ）

年   月   日

真 岡 市 長  様

 所 在 地

            団 体 名

            代 表 者 名             ㊞

真 岡 市 子 ど も の 居 場 所 づ く り 事 業 補 助 金 概 算 払 清 算 書

年  月  日 付   第   号 で 補 助 金 額 確 定 通 知 を 受 け た 真 岡

市 子 ど も の 居 場 所 づ く り 事 業 補 助 金 に つ い て 、 真 岡 市 子 ど も の 居

場 所 づ く り 事 業 補 助 金 交 付 要 綱 13 条 第 ２ 項 の 規 定 に よ り 清 算 し

ま す 。

記

補 助 金 交 付 確 定 額  円

概 算 払 受 領 済 額  円

精 算 額

追 加 請 求 額  円

返 納 額  円

振 込 先

金 融 機 関 名
銀 行 ･使 用 金 庫

農 協 ･信 用 組 合

本 店 ･支 店

支 所 ･出 張 所

預 金 種 目  普 通  ・  当 座

口 座 番 号

口 座 名 義 人

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

備    考